FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE
Sur PONTOISE/CORMEI du 20 mai 2024 Pts EX

6 Amateurs - 106 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

N

TREMES : 207000 & 219000

LACHES a 12h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE

ndubois@neuf.fr

28 mai 2024
MYNY |icence N 3

Concept eur

Roger

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 FERYN PATRICK & PA
2 GOSSELIN DAVID

3 GOSSELIN DAVID

4 GOSSELIN DAVID

5 SAINT MARTIN MARCE
6 FERYN PATRICK & PA
7 GOSSELIN DAVID

8 DUBOIS GAETAN

9 DUBOIS GAETAN

10 LERMYTTE GILLIANE
11 FERYN PATRICK & PA
12 DUBOIS GAETAN

13 DUBOIS GAETAN

14 DUBOIS GAETAN

15 DUBOIS GAETAN

16 GOSSELIN DAVID

17 DUBOIS GAETAN

18 DUBOIS GAETAN

19 SAINT MARTIN MARCE
20 GOSSELIN DAVID

21 FERYN PATRICK & PA
22 DUBOIS GAETAN

23 DUBOIS GAETAN

24 DUBOIS GAETAN

25 FERYN PATRICK & PA
26 FERYN PATRICK & PA
27 DUBOIS GAETAN

LERMYTTE GILLIANE
DUBOIS GAETAN
GOSSELIN DAVID
LERMYTTE GILLIANE
DUBOIS GAETAN

GHYVELDE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE

GHYVELDE

HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

3/ 10 295926. 22
6/ 12 127797. 21
2 298014. 22
3 215725. 16
1/ 182531. 20
10 F 297826. 22
7 127794. 21
26/ 40F 127765. 21
15 183984. 20
9/ 23F 114535. 23
1 295927. 22
7 302848. 22
16 255720. 18
39 F  302838. 22
28 F  322404.19
4 182371. 20
6 127996. 21
12 111861. 23
4 197712. 21
5 182376. 20
7 F  295912.22
35 F 302832. 22
3 111863. 23
25 F  302837.22
8 F  295916. 22
9 F 295925, 22
37 F  302849. 22
HORS PRIX
6 377867. 21
22 176923. 20
1 127799. 21
10 F 382494.21
2 127763. 21

218719 15.20.22
211741 15.14.49

2 15.22.45

3 15.22.57
211355 15.22.50

2 15.30.34

4 15.24.35
211866 15.25.04

2 15.26.00
211491 15.26.27

3 15.34.26
15.27.48
15.27.49
15.28.30
15.28.58
15.30.13
15.30.33
15.31.29
15.30.49
15.32.05
15.39.15
15.32.43
15.33.22
15.33.49
15.41.12
15.41.15
15.34.22

e

[EnY

15.34.21
15.34.58
15.35.04
15.34.54
15.36.06

A
PONWOWN NOoOOROOMONONOIO O W

[En

AOO 01 15.20.21 1091.679
JUSTE 15.14.49 1086.873
JUSTE 15.22.45 1044.345
JUSTE 15.22.57 1043.316
ROO 17 15.23.07 1040.562
AOO 01 15.30.33 1038.794
JUSTE 15.24.35 1034.986
JUSTE 15.25.04 1033.156
JUSTE 15.26.00 1028.475
JUSTE 15.26.27 1024.417
AOO 01 15.34.25 1020.061
JUSTE 15.27.48 1019.566
JUSTE 15.27.49 1019.485
JUSTE 15.28.30 1016.143
JUSTE 15.28.58 1013.874
JUSTE 15.30.13 1007.251
JUSTE 15.30.33 1006.250
JUSTE 15.31.29 1001.809
ROO 17 15.31.06 1001.204
JUSTE 15.32.05 998.385
AOO 01 15.39.14 997.650
JUSTE 15.32.43 996.000
JUSTE 15.33.22 992.966
JUSTE 15.33.49 990.876
AOO 01 15.41.11 988.854
AOO 01 15.41.14 988.631
JUSTE 15.34.22 988.334

15.34.21 986.662
15.34.58 985.576
15.35.04 984.536
15.34.54 984.136
15.36.06 980.407

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

O©CoO~NOUOA~,WNE



